ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TC                   Tuy Phước, ngày        tháng 4 năm 2022
Về việc  cho chủ trương sữa

 chữa xe ô tô Hon da Civic

      Biển số 77A-002-72

                                                   Kính gửi : Văn phòng HĐND và UBND huyện

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 20/TTr-

VP ngày 14/4/2022 và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn

số 111/PTCKH ngày 26/4/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

          1. Về chủ trương:

- Đồng ý cho phép Văn phòng HĐND và UBND huyện sữa chữa xe ô tô Hon

da Civic Biển số 77A-002-72 để đảm bảo an toàn khi lưu thông.

- Thời gian thực hiện : Trong Quí II năm 2022

- Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách huyện

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục bổ sung nguồn kinh phí

cho Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện trên cơ sở văn bản này, đơn vị tổ

chức triển khai sữa chữa xe ô tô Hon da Civic Biển số 77A-002-72 đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên ;                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu : VT .

                              Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T13:50:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T14:07:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-29T14:58:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:00:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!